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PLACE ZABAW W BIEŃCZYCACH CORAZ ŁADNIEJSZE
Trwają zapowiadane już 
wcześniej prace remontowe  
i modernizacyjne na kolejnych 
placach zabaw dla najmłod-
szych mieszkańców Bieńczyc. 
Tym razem dotyczą miejsc za-
baw na osiedlu Jagiellońskim  
i na osiedlu Strusia.

Teraz, oprócz tego, że place 
zabaw w Bieńczycach są mo-
dernizowane, zyskują także 
swoją tematykę, niekiedy na-
wiązując do historii lub nazwy 
miejsca położenia. Na przykład 
realizowany obecnie projekt 
placu zabaw na osiedlu Jagiel-

lońskim 37 zakłada, że będzie 
on miał wystrój i urządzenia 
w stylu rycerskim, stosownie 
do nazwy osiedla. Oprócz za-
bawek dla dzieci pojawi się tu 
także strefa dla seniorów, z 
ławkami-huśtawkami i upo-
rządkowaną zielenią. Prace re-

montowe już trwają. 
Po modernizacji niewielki plac 
zabaw na osiedlu Strusia 4 bę-
dzie wyposażony w urządzenia 
o tematyce morskiej. Będzie 
to m.in.: zestaw statek, a także 
bujaki, huśtawki, w tym bocia-
nie gniazdo, trampolina.

Jeszcze w tym roku rozpocznie 
się częściowy remont najwięk-
szego placu zabaw w dzielnicy 
- placu farmerskiego na osie-
dlu Jagiellońskim 9. 

Zdjęcia: Zygmunt Bińczycki

POWAŻNY PROBLEM ROZWIĄZANY
Mieszkańcy od lat zabiega-
li o uporządkowanie terenu, 
a właściwie kwestii dzikich 
parkingów na osiedlu Alber-
tyńskim, w sąsiedztwie blo-
ków nr 27 i 31. Problem był 
trudny do rozwiązania z uwa-
gi na obowiązujący dla tego 
terenu miejscowy plan zago-
spodarowania przestrzenne-
go.

- Te remonty spędzały nam 
sen z powiek. Ostatnie niewy-
remontowane parkingi na os. 
Albertyńskim. Mimo zabezpie-
czenia środków finansowych, 
trzeba było pokonać jeszcze 
kwestie formalne i to nam się 
udało – mówi o trudnościach z 
tym związanych Zygmunt Biń-
czycki, przewodniczący Rady 
Dzielnicy XVI Bieńczyce.
Teraz radzie dzielnicy udało 
się te problemy rozwiązać z 
zastosowaniem nawierzchni 
tłuczniowej, bo pierwotnie nie 
było zgody urzędników na ża-
den parking. Dodatkowo nową 
nawierzchnię zyskują jezdnie 
dochodzące do bloków.

 Zdjęcia: Zygmunt Bińczycki

NOWE ŁAWKI W DZIELNICY
Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce przeznaczyła w tym roku 20 tys. 
zł na dodatkowe ławki, w lokalizacjach najczęściej wskazanych 
przez mieszkańców. Wymieniono stare ławki na estetyczne typu 
„antywandal”. Cztery betonowe ławki zastąpiły nowe, przy przy-
stanku obok Zespołu Szkół Gastronomicznych nr 1, kolejne czte-
ry na osiedlu Kazimierzowskim 20. Dwie w nowej lokalizacji na 
Plantach Bieńczyckich oraz dwie na osiedlu Kościuszkowskim.
Jedna z nowych ławek posadowiona przy Zespole Szkół Gastro-
nomicznych
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